1
3

Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

____________________                                                                      № ____

г. Биробиджан

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 16.07.2015                       № 65 «Об утверждении перечня коэффициентов, учитывающих вид деятельности осуществляемой на арендуемом земельном участке, государственная собственность на который не разграничена и сроков внесения арендной платы»
На основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в коэффициенты, учитывающие виды разрешенного использования, осуществляемые на арендуемом земельном участке, утвержденные решением Собрания Депутатов от 16.07.2015 № 65, изменения, указанные в приложении к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района
.П.Кочмар
Готовил:
Заместитель начальника отдела по

управлению муниципальным имуществом
Н.А.Дорошенко

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом
Ф.Н.Хонина

Консультант по юридическим и

правовым вопросам администрации

муниципального района
М.В. Гузман

Заместитель начальника отдела

информационно-аналитического

обеспечения и работе со СМИ
Н.В.Баграновская
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

муниципального района,

начальник  управления сельского хозяйства

__________________  В.В.Ерофеева

                                                                    Приложение

                                                                    к решению Собрания депутатов

       от ___________ № _______

ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В КОЭФФИЦИЕНТЫ, УЧИТЫВАЮЩИЕ ВИДЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫЕ НА АРЕНДУЕМОМ ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ, УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ОТ 16.07.2015 № 65 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КОЭФИЦИЕНТОВ, УЧИТЫВАЮЩИХ ВИД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОСУЩЕСТВЛЯЕМОЙ НА АРЕНДУЕМОМ ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЙ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА И СРОКОВ ВНЕСЕНИЯ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ»

1. Строку № 3 изложить в следующей редакции:

	3
	Овощеводство
	Осуществление хозяйственной деятельности на сельскохозяйственных угодьях, связанной с производством картофеля, листовых, плодовых, луковичных и бахчевых сельскохозяйственных культур, в том числе с использованием теплиц:

- земли населенных пунктов
- земли сельскохозяйственного назначения
	0,02

0,005

2. Строку № 37 изложить в следующей редакции:

	37
	Ведение огородничества

	Осуществление деятельности, связанной с выращиванием ягодных, овощных, бахчевых или иных сельскохозяйственных культур и картофеля;

размещение некапитального жилого строения и хозяйственных строений и сооружений, предназначенных для хранения сельскохозяйственных орудий труда и выращенной сельскохозяйственной продукции:

- земли населенных пунктов
- земли сельскохозяйственного назначения
	0,02

0,005